



Andra kvartalet 2012

VD och koncernchef Peter Nilsson

"Trelleborg redovisar ett starkt kvartal. Kvartalet var marginal- och resultatmässigt Trelleborgs bästa hittills. Dessutom med ett starkt kassaflöde. Försäljningsutvecklingen var god i Nordamerika och i delar av Asien, medan utvecklingen i Europa var blandad. Den organiska tillväxten var totalt sett svagt negativ, vilket förklaras av en lägre efterfrågan i delar av Europa. Vi fortsätter att investera i tillväxtländer som Brasilien, Indien och Kina för att förbättra vår geografiska balans, vilket i viss utsträckning fortsätter att belasta både resultatet och ökar investeringsnivån under kvartalet.

Trelleborg har tillsammans med Freudenberg bildat ett samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon och därmed skapat en global ledare inom detta segment. Det samägda bolaget, TrelleborgVibracoustic, är sedan starten av det tredje kvartalet operationellt.

Marknadsutsikterna ger anledning till försiktighet. Vi följer givetvis utvecklingen noggrant och har god beredskap att hantera osäkerheten."

**Kvarvarande verksamheter
exklusive Trelleborg Automotive, som inför bildandet av det samägda bolaget i redovisningen har särskiljts från övriga affärsområden:**

**Nettoomsättning
kvarvarande
verksamheter
5 663 MSEK**

**Rörelseresultat
exkl. jämförelse-
störande poster
704 MSEK**

- Nettoomsättningen under det andra kvartalet 2012 ökade till 5 663 MSEK (5 542). Den organiska försäljningen minskade med 2 procent (+12).
- Rörelseresultatet uppgick till 875 MSEK (651). Jämförelsestörande poster ingick med 171 MSEK (-28).
- Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 704 MSEK (679).
- EBITDA-marginalen exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 15,6 procent (15,1).
- Resultat efter skatt var 712 MSEK (433) och resultat per aktie ökade till 2,60 SEK (1,60). Resultat per aktie exklusive jämförelsestörande poster var 1,95 SEK (1,65).
- Det operativa kassaflödet var 606 MSEK (378). Fritt kassaflöde var 646 MSEK (193).

Kvarvarande verksamheter inklusive Trelleborg Automotive:

- Nettoomsättningen uppgick till 7 517 MSEK (7 361). Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster uppgick till 813 MSEK (730).

Totalt koncernen:

- Nettoomsättningen totalt för koncernen uppgick till 7 533 MSEK (7 583). Rörelseresultatet uppgick till 1 115 MSEK (704).

**Nettoomsättning
inkl. Trelleborg
Automotive
7 517 MSEK**

**Rörelseresultat
inkl. Trelleborg
Automotive exkl.
jämförelse-
störande poster
813 MSEK**

**Marknadsutsikter för
tredje kvartalet 2012**

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2012. Efterfrågan bedöms vara något lägre än det andra kvartalet 2012, justerat för säsongsmässiga variationer.

Kvarvarande verksamheter april - juni 2012

Nyckeltal, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
Nettoomsättning	5 663	5 542	11 436	10 844	21 832	21 240
Rörelseresultat ¹⁾	875	651	1 527	1 224	2 417	2 114
Resultat före skatt	841	611	1 449	1 157	2 243	1 951
Resultat efter skatt	712	433	1 152	812	1 691	1 351
- moderbolagets aktieägare	709	432	1 146	809	1 679	1 342
- Innehav utan bestämmande inflytande	3	1	6	3	12	9
Resultat per aktie, SEK	2,60	1,60	4,20	3,00	6,15	4,95
Medelantal anställda i hela koncernen, varav			19 716	20 425		20 274
- kvinnor			5 028	5 084		5 029
- män			14 688	15 341		15 245

¹⁾ I 2012 inkluderas jämförelsestörande poster på netto +171 MSEK (-28), varav tilläggslikvid kopplat till avyttring av fastighet i Stockholm uppgick till +203 MSEK.

Den organiska försäljningen minskade med 2 procent (+12)

Nettoomsättning. Trelleborgskoncernens nettoomsättning under andra kvartalet 2012 för kvarvarande verksamheter uppgick till 5 663 MSEK (5 542), en ökning med 2 procent (6). Den organiska försäljningen minskade med 2 procent (+12). Effekter av strukturförändringar var 0 procent (+4) och valutaeffekterna var 4 procent (-10).

Förändring i nettoomsättning, kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun
%	2012	2011
Organisk försäljning	-2	+12
Strukturella förändringar	0	+ 4
Valutakursförändringar	+4	- 10
Totalt	+2	+6

Koncernens försäljning till segmenten offshore olja/gas, lantbruk och flyg var högre jämfört med det andra kvartalet 2011. Försäljningen till segmentet generell industri var lägre än motsvarande period 2011. Försäljningen inom övriga segment var i nivå med det andra kvartalet 2011.

Försäljningen inom samtliga segment var i nivå med det första kvartalet 2012.

Rörelse- resultatet ökade till 875 MSEK (651)

Resultat. Rörelseresultatet i kvartalet ökade till 875 MSEK (651).

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat rörelseresultatet positivt med cirka 18 MSEK jämfört med samma period 2011.

Resultatet före skatt ökade till 841 MSEK (611).

Resultatet efter skatt var 712 MSEK (433). Skattesatsen var 15 procent (29). Skattesatsen var låg främst på grund av en skattemässigt fördelaktig tilläggslikvid kopplad till avyttringen av en fastighet i Stockholm.

Resultatet per aktie var 2,60 SEK (1,60).

**EBITDA-
marginalen uppgick
till 15,6 procent (15,1)**

Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster ökade till 704 MSEK (679). Som jämförelsestörande poster redovisas omstrukturingskostnader inom den tidigare aviserade ramen för strukturprojekt -32 MSEK (-28) samt en tilläggslikvid kopplad till avyttringen av en fastighet i Stockholm 203 MSEK (-). Rörelsemarginalen uppgick till 12,4 procent (12,2). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade till 886 MSEK (836). EBITDA-marginalen uppgick till 15,6 procent (15,1). Resultatet per aktie var 1,95 SEK (1,65).

Operativa nyckeltal, kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster MSEK	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
Rörelseresultat	704	679	1 375	1 253	2 374	2 252
Rörelsemarginal (ROS), %	12,4	12,2	12,0	11,6	10,9	10,6
EBITDA, %	15,6	15,1	15,1	14,4	14,0	13,7
Resultat per aktie, SEK	1,95	1,65	3,60	3,05	5,90	5,35

Avkastning. Avkastningen på sysselsatt kapital exklusive jämförelsestörande poster för den senaste tolv månadersperioden var 13,8 procent (helår 2011: 13,6).

	Kvarvarande verksamheter		Exkl. jämförelsestörande poster	
%	jul 2011 - jun 2012	helår 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
Avkastning på sysselsatt kapital, ROCE	14,1	12,9	13,8	13,6

**Fritt kassaflöde
646 MSEK (193)**

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet i perioden uppgick till 606 MSEK (378). En god resultatgenerering samt en effektiv rörelsekapitalhantering påverkade kassaflödet positivt. Investeringsnivån i kvartalet uppgick till 243 MSEK (147). Fritt kassaflöde var 646 MSEK (193).

Kvarvarande verksamheter MSEK	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
Operativt kassaflöde	606	378	529	346	1 734	1 551
Utnyttjande av strukturreserver/försäljning fastighet	174	-68	137	-93	7	-223
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-5	-2	-5	-2	-6	-3
Finansiella poster	-8	-11	-98	-199	-137	-238
Skatter	-121	-104	-216	-199	-422	-405
Fritt kassaflöde	646	193	347	-147	1 176	682

Kvarvarande verksamheter inklusive Trelleborg Automotive april - juni 2012

Nettoomsättning. Nettoomsättningen för kvarvarande verksamheter inklusive Trelleborg Automotive uppgick till 7 517 MSEK (7 361). Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster var 813 MSEK (730).

Operativa nyckeltal kvarvarande verksamheter inkl Trelleborg Automotive, exkl. jmfst. poster	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 - jun 2012	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011		2011
Nettoomsättning	7 517	7 361	15 159	14 366	29 096	28 303
Rörelseresultat	813	730	1 574	1 364	2 772	2 562
Rörelsemarginal (ROS), %	10,8	9,9	10,3	9,5	9,5	9,0
EBITDA, %	13,9	12,8	13,4	12,5	12,6	12,1
Resultat per aktie, SEK	2,25	1,80	4,10	3,30	6,90	6,10

Kvarvarande verksamheter januari - juni 2012

Nettoomsättning. Trelleborgkoncernens nettoomsättning under det första halvåret 2012 för kvarvarande verksamheter uppgick till 11 436 MSEK (10 844), en ökning med 5 procent jämfört med 2011. Den organiska försäljningen ökade med 2 procent (15). Effekter av strukturförändringar var 2 procent (3) och valutaeffekterna var 1 procent (-10).

Resultat. Rörelseresultatet för första halvåret 2012 var 1 527 MSEK (1 224). Jämförelsestörande poster uppgick till 152 MSEK (-29). Resultatet före skatt uppgick till 1 449 MSEK (1 157). Resultatet efter skatt var 1 152 MSEK (812). Resultatet per aktie uppgick till 4,20 SEK (3,00).

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet under första halvåret 2012 blev 529 MSEK (346).

Sysselsatt kapital. Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 17 493 MSEK jämfört med 16 470 MSEK vid samma tidpunkt 2011.

Totalt koncernen januari - juni 2012

Nettoomsättning. Konsoliderad nettoomsättning under det första halvåret 2012 uppgick till 15 306 MSEK (14 853), en ökning med 3 procent jämfört med 2011.

Resultat. Rörelseresultatet för första halvåret 2012 var 1 859 MSEK (1 609). I detta resultat ingick förutom ovanstående nämnda jämförelsestörande poster även en reavinst på cirka 130 MSEK från avyttringen av verksamheten inom skyddsprodukter. Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto 114 MSEK (92) motsvarande en genomsnittlig räntesats på 3,4 procent (2,8). Resultatet före skatt uppgick till 1 745 MSEK (1 517). Resultat efter skatt var 1 402 MSEK (1 152). Resultat per aktie uppgick till 5,15 SEK (4,20).

Från och med kvartalsrapporten för perioden juli-september 2012, kommer Trelleborgs innehav i TrelleborgVibracoustic att redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Koncernens andel av resultatet i bolaget kommer då att redovisas i resultaträkningen på raden "Andelar i intressebolags resultat före skatt" som inkluderas i rörelseresultatet och på raden "Skatt på andelar i intressebolags resultat", vilket redovisas som en skattekostnad.

**Skuldsättningsgraden
var 48 procent (55)**

Nettoskuld. Nettoskulden ökade med 266 MSEK jämfört med december föregående år och uppgick till -6 691 MSEK (-7 070). Under andra kvartalet betalades årets utdelning till aktieägare om totalt 678 MSEK (474).

Skuldsättningsgraden var 48 procent (55). Nettoskuld i förhållande till EBITDA för kvarvarande verksamheter exklusive jämförelsestörande poster men inklusive Trelleborg Automotive uppgick till 1,8 (2,1).

Förändring av nettoskuld MSEK	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	helår 2011
IB nettoskuld	-6 618	-6 388	-6 425	-6 409	-6 409
Periodens nettokassaflöde	56	-510	-286	-940	-67
Awecklade verksamheter	-	-41	-	98	98
Valutakursdifferenser	-129	-131	20	181	-47
UB nettoskuld	-6 691	-7 070	-6 691	-7 070	-6 425
Skuldsättningsgrad, %			48	55	48
Nettoskuld/EBITDA kvarvarande verksamheter exkl jmfst, R12			1,8	2,1	1,9

Eget kapital. Eget kapital i koncernen vid periodens utgång var 13 786 MSEK (12 629) exklusive innehav utan bestämmande inflytande. Eget kapital per aktie uppgick till 50,85 SEK (46,60). Soliditeten var 47 procent (44).

Avkastning på eget kapital för den senaste tolv månadersperioden uppgick till 15,6 procent (14,0).

Viktiga händelser under kvartalet**Strukturförändringar april - juni 2012****Samägt bolag inom
antivibrationslösningar,
TrelleborgVibracoustic**

Samägt bolag inom antivibrationslösningar. Trelleborg och Freudenberg har bildat det samägda bolaget inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, TrelleborgVibracoustic. I maj erhöles relevanta konkurrensmyndigheters godkännande.

Det samägda bolaget består av Trelleborgs tidigare affärsområde Trelleborg Automotive och av Freudenbergs motsvarande verksamhet inom antivibrationslösningar, Vibracoustic. Affärsområdet Trelleborg Automotive kommer från och med det tredje kvartalet 2012 inte att vara en del av Trelleborgkoncernens affärsområdesstruktur då verksamheten ingår i det samägda bolaget.

**Slutförd avyttring av
verksamhet inom
skyddsprodukter
(redovisas som
avvecklad verksamhet)**

Avyttring av verksamhet inom skyddsprodukter. Trelleborg har slutfört avyttringen av en verksamhet som tillverkar högteknologiska skyddsprodukter för professionell användning. Verksamheten ingick tidigare i Trelleborg Engineered Systems. Köpare är Ansell Limited. Avyttringen är ytterligare ett led i Trelleborgkoncernens strategi att fokusera på utvalda segment. Den avyttrade verksamheten hade en omsättning om cirka 170 MSEK under 2011. Köpeskillingen uppgår till cirka 210 MSEK och ger en bokföringsmässig reavinst om cirka 130 MSEK efter skatt. Parterna har även ingått ett långsiktigt avtal kring leverans av polymerbelagda vävar från Trelleborg.

**Uppdaterade historiska
försäljnings- och
resultattal**

Uppdaterade historiska försäljnings- och resultattal. Som ett led i Trelleborgs förberedelser av den finansiella rapporteringen av TrelleborgVibracoustic har i denna kvartalsrapport tidigare redovisade kvartalsdata för affärsområdet Trelleborg Automotive särskiljts från övriga affärsområden. Uppgifter om uppdaterade historiska försäljnings- och resultattal kommunicerades i ett pressmeddelande från den 25 juni 2012. I samband med detta har de avyttrade verksamheterna inom skyddsprodukter,

**Erhållen tilläggslikvid
vid försäljning av
fastighet**

den franska verksamheten inom komponenter till personbilar samt gasfjädrar till personbilsindustrin överförts till "Avvecklade verksamheter" i den finansiella rapporteringen.

Försäljning av fastighet i Stockholm. Trelleborg ingick i början av 2007 ett avtal med Skanska om försäljning av mark i Södra Hammarbyhamnen i Stockholm, Sverige. Tillträdeslikviden om drygt 100 MSEK redovisades under första kvartalet 2007. Baserat på att detaljplan nu vunnit laga kraft har en tilläggsköpeskilling om 203 MSEK fastställts. Tilläggslikviden ger en positiv kassapåverkan och realisationsvinst efter skatt på 203 MSEK för Trelleborg.

Händelser efter periodens slut

Efter periodens slut, den 3 juli 2012, kommunicerade Trelleborg och Freudenberg att de slutfört affären av det samägda bolaget inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon (se sidan 5).

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i koncernens bolag, affärsområden, affärsenheter och processer. Trelleborg har en Enterprise Risk Management-process (ERM-process) som syftar till att ge en koncernövergripande bild av vilka Trelleborgs risker är, ett underlag för beslut om hantering av riskerna och att möjliggöra uppföljning av riskerna och hur de hanteras.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till konjunkturens påverkan på efterfrågan, tillgång till och prisvariationer på råmaterial och komponenter, strukturåtgärder samt finansiella omvärldsrisker.

För ytterligare information om koncernens risker, riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2012. Efterfrågan bedöms vara något lägre än det andra kvartalet 2012, justerat för säsongsmässiga variationer.

Utsikter från kvartalsrapporten den 19 april 2012:

Marknadsutsikter för andra kvartalet 2012. Efterfrågan bedöms vara i nivå med det första kvartalet 2012, justerat för säsongsmässiga variationer.

*Trelleborg, den 19 juli 2012
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)*

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Rapporten har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer (se sid 20).

Trelleborg Wheel Systems

Kvarvarande verksamheter MSEK	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	1 052	1 006	2 180	1 956	4 087	3 863
Rörelseresultat	133	108	289	204	486	401
Rörelsemarginal (ROS), %	12,6	10,8	13,2	10,4	11,9	10,4
EBITDA marginal, %	15,0	13,1	15,5	12,6	14,2	12,7
Operativt kassaflöde	86	111	-39	-42	188	185
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	133	108	289	204	486	401
ROS, %	12,6	10,8	13,2	10,4	11,9	10,4

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Marknadsutveckling. Den underliggande efterfrågan för OEM var stabil, och i Nordamerika växande. För eftermarknaden var den underliggande efterfrågan vikande i Europa men fortsatt positiv inom vissa delsegment.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 5 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen ökade med 4 procent, effekter av strukturförändringar var 0 procent och valutaeffekterna var 1 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet ökade jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelsemarginalen påverkades av en gynnsam produktmix och av en hög effektivitet.

Det operativa kassaflödet belastas främst av ökad rörelsekapitalbindning, delvis drivet av volymökningar samt ökade investeringar.

Övrigt. Affärsområdets nya produktionsanläggning i Xingtai, i provinsen Hebei, Kina, har under kvartalet officiellt invigts. I anläggningen tillverkas däck för i första hand lantbrukssektorn, för såväl den kinesiska marknaden som för export.

Trelleborg Sealing Solutions

Kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	1 944	1 905	3 917	3 718	7 487	7 288
Rörelseresultat	464	420	893	772	1 616	1 495
Rörelsemarginal (ROS), %	23,8	22,0	22,8	20,8	21,6	20,5
EBITDA marginal, %	27,1	24,6	25,7	23,3	24,6	23,3
Operativt kassaflöde	437	354	701	556	1 506	1 361
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	463	414	889	763	1 601	1 475
ROS, %	23,8	21,7	22,7	20,5	21,4	20,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Jämförelsetalen uppdaterade enligt pressrelease 25 juni 2012, se vidare sid 5.

Marknadsutveckling. Den totalt underliggande efterfrågeutvecklingen inom segmentet generell industri var svagare, särskilt i delar av Europa. I Nordamerika och Asien var dock utvecklingen positiv. Inom segmentet flyg var utvecklingen särskilt positiv.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 2 procent jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen minskade med 1 procent, effekter av strukturförändringar var 0 procent och valutaeffekterna var 3 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet förbättrades jämfört med motsvarande period föregående år, till följd av en gynnsam produktmix, god kostnadskontroll och ett bra kapacitetsutnyttjande.

Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt till följd av en god resultatgenerering samt effektiv rörelsekapitalhantering.

Övrigt. Affärsområdets nybyggda anläggning i Bangalore, Indien, där tätninglösningar utvecklas, tillverkas och levereras, har under kvartalet officiellt invigts.

Etableringen av en ny produktionsenhet i Nordamerika för utveckling och i renrum producera produkter med höga renhetskrav samt utbyggnad av en produktionsenhet för motsvarande produktion i Europa pågår enligt plan. Anläggningarna skapar förutsättningar för tillväxt, bland annat inom segmentet Life Science.

Trelleborg Engineered Systems

Kvarvarande verksamheter	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	2 765	2 763	5 545	5 330	10 605	10 390
Rörelseresultat	178	241	338	440	603	705
Rörelsemarginal (ROS), %	6,4	8,7	6,1	8,3	5,7	6,8
EBITDA marginal, %	9,6	11,6	9,3	11,4	9,0	10,0
Operativt kassaflöde	199	85	56	24	379	347
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	156	231	310	433	494	617
ROS, %	5,6	8,4	5,6	8,1	4,7	5,9

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 14 - 17

Jämförelsetalen uppdaterade enligt pressrelease 25 juni 2012, se vidare sid 5.

Marknadsutveckling. De underliggande marknaderna för projektrelaterade verksamheter såsom offshore olja/gas och infrastruktur har varit god. Segmentet generell industri har haft en något vikande efterfrågeutveckling, särskilt i delar av Europa.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet var oförändrad jämfört med samma period föregående år. Den organiska försäljningen minskade med 4 procent, effekter av strukturförändringar var 1 procent och valutaeffekterna var 3 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet var lägre jämfört med motsvarande period föregående år främst på grund av en mindre gynnsam produktmix och fortsatt betydande uppstartskostnader i Brasilien, där tillväxtsatsningar görs inom offshore olja/gas samt belagda vävar för avancerade industriapplikationer.

Det operativa kassaflödet var högre jämfört med motsvarande period föregående år, främst som följd av en effektivare rörelsekapitalhantering.

Övrigt. Affärsområdet har under kvartalet erhållit kontraktet för det största projektet någonsin för Trelleborg inom marina fenderlösningar. Kontraktet gäller ett hamnprojekt i Doha i Qatar med ett ordervärde på 24,5 miljoner USD. De första leveranserna beräknas påbörjas i slutet av 2012 och projektet beräknas pågå till början av 2015.

Expansionen av affärsområdets verksamhet i Brasilien fortgår. Under andra halvåret 2012 kommer en anläggning som primärt producerar ett brett sortiment för undervattenapplikationer till offshore olja/gas officiellt att invigas liksom en anläggning för specialutformade oljeslangar för yt- och djuphavstillämpning.

Parallellt pågår i Brasilien en utbyggnad av en anläggning för produktion av belagda vävar för avancerade industriapplikationer, primärt tryckdukar. Också denna anläggning kommer officiellt att invigas under det andra halvåret 2012.

Avyttringen av verksamhet inom skyddsprodukter har slutförts under perioden (se sidan 5).

Trelleborg Automotive¹⁾

MSEK	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	1 865	1 827	3 755	3 539	7 328	7 112
Rörelseresultat	109	51	199	112	397	310
Rörelsemarginal (ROS), %	5,6	2,6	5,1	3,0	5,2	4,2
EBITDA marginal, %	8,6	5,8	8,0	6,4	8,4	7,5
Operativt kassaflöde ²⁾	70	73	1	-104	164	59
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	109	34	190	87	347	244
ROS, %	5,6	1,7	4,9	2,3	4,5	3,3

²⁾ Justerat som förberedelse inför bildandet av det samägda bolaget TrelleborgVibracoustic.

Marknadsutveckling. Den globala produktionen och försäljningen av personbilar under kvartalet var fortsatt stabil med god tillväxt i Nordamerika och stora delar av Asien. För Europa var den totala utvecklingen negativ, men med positiv utveckling i östra Europa. I Sydamerika var produktion och försäljning lägre, särskilt för tunga fordon.

Nettoomsättning. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 2 procent jämfört med samma period föregående år. Affärsområdet fortsätter att utvecklas bättre än jämförbara relevanta underliggande marknader. Den organiska försäljningen ökade med 3 procent, effekter av strukturförändringar var 0 procent och valutaeffekterna var -1 procent.

Rörelseresultat och kassaflöde. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen var högre under kvartalet jämfört med motsvarande period föregående år, drivet av ökade volymer och en bra kundmix. Under motsvarande period föregående år var resultatet belastat med nedskrivningar av lager och andra tillgångar, av historisk karaktär.

Övrigt. Trelleborg och Freudenberg har bildat ett samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, TrelleborgVibracoustic. I maj erhöles relevanta konkurrensmyndigheters godkännande. Efter periodens slut, den 3 juli 2012, kommunicerade parterna att de slutfört affären (se sidan 5 och 6).

Affärsområdet Trelleborg Automotive kommer från och med det tredje kvartalet 2012 att ingå i det samägda bolaget och kommer därför inte att vara en del av Trelleborgkoncernens affärsområdesstruktur. Trelleborgs innehav i TrelleborgVibracoustic kommer då att redovisas enligt kapitalandelsmetoden (se sidan 4).

¹⁾ Som ett led i Trelleborgs förberedelser av den finansiella rapporteringen av TrelleborgVibracoustic har i denna kvartalsrapport tidigare redovisade kvartalsdata för affärsområdet Trelleborg Automotive särskiljts från övriga affärsområden. Uppgifter om uppdaterade historiska försäljnings- och resultattal kommunicerades i ett pressmeddelande från den 25 juni 2012.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Nettoomsättning	5 663	5 542	11 436	10 844	21 832	21 240
Kostnad för sålda varor	-3 773	-3 694	-7 698	-7 313	-14 858	-14 473
Bruttoresultat	1 890	1 848	3 738	3 531	6 974	6 767
Försäljningskostnader	-545	-515	-1 064	-1 019	-2 085	-2 040
Administrationskostnader	-624	-613	-1 216	-1 167	-2 467	-2 418
Forsknings- och utvecklingskostnader	-81	-68	-157	-139	-295	-277
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	234	-1	225	18	289	82
Andelar i intressebolags resultat	1	0	1	0	1	0
Rörelseresultat	875	651	1 527	1 224	2 417	2 114
Finansiella intäkter och kostnader	-34	-40	-78	-67	-174	-163
Resultat före skatt	841	611	1 449	1 157	2 243	1 951
Skatt	-129	-178	-297	-345	-552	-600
Resultat efter skatt	712	433	1 152	812	1 691	1 351
<i>Trelleborg Automotive ¹⁾</i>						
Nettoomsättning	1 865	1 827	3 755	3 539	7 328	7 112
Rörelseresultat	109	34	190	87	347	244
<i>Awecklade verksamheter</i>						
Nettoomsättning	5	214	115	470	443	798
Rörelseresultat	131	19	142	298	175	331
<i>Trelleborg Automotive ¹⁾ / Aweckl verksamheter</i>						
Resultat före skatt	215	44	296	360	465	529
Resultat efter skatt	189	34	250	340	397	487
<i>Koncernen, totalt</i>						
Nettoomsättning	7 533	7 583	15 306	14 853	29 603	29 150
Rörelseresultat	1 115	704	1 859	1 609	2 939	2 689
Resultat före skatt	1 056	655	1 745	1 517	2 708	2 480
Resultat efter skatt	901	467	1 402	1 152	2 088	1 838
<i>Hänförligt till:</i>						
- moderbolagets aktieägare	896	465	1 390	1 144	2 065	1 819
- innehav utan bestämmande inflytande	5	2	12	8	23	19
Resultat per aktie	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
SEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
Kvarvarande verksamheter	2,60	1,60	4,20	3,00	6,15	4,95
Trelleborg Automotive ¹⁾ / Aweckl verksamheter	0,75	0,10	0,95	1,20	1,50	1,75
Koncernen, totalt	3,35	1,70	5,15	4,20	7,65	6,70
Antal aktier						
Per bokslutsdag	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783
I genomsnitt	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783	271 071 783

¹⁾ Verksamhet inkluderad i det samägda Trelleborg Vibracoustic från och med början av kvartal 3 2012.

Rapporter över totalresultat

MSEK	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
Resultat efter skatt	901	467	1 402	1 152	2 088	1 838
Övrigt totalresultat						
Kassaflödessakringar	-23	-37	-1	2	-77	-74
Säkring av nettoinvestering	-44	-176	142	56	14	-72
Omräkningsdifferenser	89	382	-378	-164	-199	15
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	25	49	-25	-15	36	46
Övrigt totalresultat efter skatt ²⁾	47	218	-262	-121	-226	-85
Summa totalresultat	948	685	1 140	1 031	1 862	1 753
Summa resultat efter skatt						
- moderbolagets aktieägare	937	678	1 126	1 024	1 835	1 733
- innehav utan bestämmande inflytande	11	7	14	7	27	20

²⁾ Varav Trelleborg Automotive/Awecklade verksamheter -utgör 48 MSEK för perioden jan-jun 2012.

Balansräkningar

Koncernen	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2012	2011	2011
Materiella anläggningstillgångar	4 813	5 675	5 958
Immateriella anläggningstillgångar	9 086	10 254	10 457
Finansiella anläggningstillgångar	1 093	1 297	1 284
Summa anläggningstillgångar	14 992	17 226	17 699
Varulager	3 502	3 914	4 001
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	5 574	6 703	6 025
Kortfristiga räntebärande fordringar	90	98	213
Likvida medel	711	824	753
Summa omsättningstillgångar	9 877	11 539	10 992
Tillgångar som innehas för försäljning ¹⁾	4 655	-	-
Summa tillgångar	29 524	28 765	28 691
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	13 786	12 629	13 338
Innehav utan bestämmande inflytande ²⁾	175	126	166
Summa eget kapital	13 961	12 755	13 504
Långfristiga räntebärande skulder	5 903	5 672	5 452
Övriga långfristiga skulder	891	1 121	1 125
Summa långfristiga skulder	6 794	6 793	6 577
Kortfristiga räntebärande skulder	2 213	2 542	2 171
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	5 106	6 675	6 439
Summa kortfristiga skulder	7 319	9 217	8 610
Skulder som innehas för försäljning ¹⁾	1 450	-	-
Summa eget kapital och skulder	29 524	28 765	28 691

¹⁾ Till absolut största del hänförlig till Trelleborg Automotive

Specifikation till förändring av eget kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2012	2011	2011
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	13 338	12 079	12 079
Summa totalresultat	1 126	1 024	1 733
Utdelning	-678	-474	-474
Utgående balans	13 786	12 629	13 338
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>			
Ingående balans den 1 januari	166	117	117
Summa totalresultat	14	7	20
Förvärv	-	4	32
Utdelning	-5	-2	-3
Utgående balans ²⁾	175	126	166
Summa eget kapital, utgående balans	13 961	12 755	13 504

²⁾ Varav 129 MSEK per 30 juni 2012 hänförs till Trelleborg Automotive

Kassaflödesanalys

Koncernen	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
MSEK						
<i>Den löpande verksamheten</i>						
Rörelseresultat	875	651	1 527	1 224	2 417	2 114
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	170	148	325	292	631	598
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	11	12	22	23	51	52
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	0	1	4	1	10	7
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	1	-2	1	-2	0	-3
Avsättningar för omstrukturingskostnader	32	26	51	27	155	131
Övriga, ej kassaflödespåverkande poster	1	-1	2	-2	40	36
	1 090	835	1 932	1 563	3 304	2 935
Erhållen ränta och andra finansiella poster	6	4	11	4	24	17
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-14	-15	-109	-203	-161	-255
Betald skatt	-121	-104	-216	-199	-422	-405
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	961	720	1 618	1 165	2 745	2 292
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:						
Förändring av varulager	-34	-195	-50	-445	-87	-482
Förändring av rörelsefordringar	-11	-142	-913	-622	-215	76
Förändring av rörelseskulder	4	21	167	75	-98	-190
Utnyttjande av strukturreserver	-29	-68	-66	-93	-196	-223
Kassaflöde från den löpande verksamheten	891	336	756	80	2 149	1 473
<i>Investeringsverksamheten</i>						
Förvärvade enheter	2	-344	2	-673	-71	-746
Awecklade verksamheter / Trelleborg Automotive	86	115	43	354	160	471
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-234	-143	-394	-230	-942	-778
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-9	-4	-16	-6	-50	-40
Försäljning av anläggningstillgångar	3	6	6	11	25	30
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-152	-370	-359	-544	-878	-1 063
<i>Finansieringsverksamheten</i>						
Förändring av räntebärande placeringar	-129	-116	-11	184	-347	-152
Förändring av räntebärande skulder	254	729	501	768	-114	153
Utdelning - moderbolagets aktieägare	-678	-474	-678	-474	-678	-474
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande	-5	-2	-5	-2	-6	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-558	137	-193	476	-1 145	-476
Periodens kassaflöde	181	103	204	12	126	-66
Likvida medel:						
Vid periodens början	757	704	753	832	824	832
Omklassificering till tillgångar som innehas för försäljning	-229	-	-229	-	-229	-
Kursdifferens	2	17	-17	-20	-10	-13
Likvida medel vid periodens slut	711	824	711	824	711	753

Koncernöversikt

	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	5 663	5 542	11 436	10 844	21 832	21 240
EBITDA	886	836	1 727	1 565	3 061	2 899
Rörelseresultat	704	679	1 375	1 253	2 374	2 252
Resultat efter skatt	533	454	987	833	1 606	1 452

Nettoomsättning	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Trelleborg Wheel Systems	1 052	1 006	2 180	1 956	4 087	3 863
Trelleborg Sealing Solutions	1 944	1 905	3 917	3 718	7 487	7 288
Trelleborg Engineered Systems	2 765	2 763	5 545	5 330	10 605	10 390
Övriga bolag	3	-16	4	67	48	111
Eliminering	-101	-116	-210	-227	-395	-412
Totalt	5 663	5 542	11 436	10 844	21 832	21 240

EBITDA	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
MSEK						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	158	132	337	247	582	492
Trelleborg Sealing Solutions	528	469	1 009	866	1 840	1 697
Trelleborg Engineered Systems	265	321	515	606	951	1 042
Övriga bolag	-10	-19	-19	-39	-57	-77
Koncernposter	-55	-67	-115	-115	-255	-255
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	886	836	1 727	1 565	3 061	2 899
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	-	-	-	-	-	-
Trelleborg Sealing Solutions	-1	-5	-4	-8	-17	-21
Trelleborg Engineered Systems	-22	-10	-28	-7	-103	-82
Övriga bolag	-	-11	-	-12	-15	-27
Koncernposter	194	-	184	-	183	-1
Summa jämförelsestörande poster	171	-26	152	-27	48	-131
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	1 057	810	1 879	1 538	3 109	2 768

EBITDA	apr - jun 2012	apr - jun 2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	helår 2011
%						
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	15,0	13,1	15,5	12,6	14,2	12,7
Trelleborg Sealing Solutions	27,1	24,6	25,7	23,3	24,6	23,3
Trelleborg Engineered Systems	9,6	11,6	9,3	11,4	9,0	10,0
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	15,6	15,1	15,1	14,4	14,0	13,7
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	15,0	13,1	15,5	12,6	14,3	12,7
Trelleborg Sealing Solutions	27,0	24,3	25,6	23,1	24,4	23,0
Trelleborg Engineered Systems	8,8	11,3	8,8	11,3	8,0	9,2
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	18,7	14,6	16,4	14,2	14,2	13,0

TRELLEBORG AB KVARTALSRAPPORT APRIL – JUNI 2012

Rörelseresultat	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	133	108	289	204	486	401
Trelleborg Sealing Solutions	464	420	893	772	1 616	1 495
Trelleborg Engineered Systems	178	241	338	440	603	705
Övriga bolag	-10	-21	-20	-44	-61	-85
Koncernposter	-61	-69	-125	-119	-270	-264
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	704	679	1 375	1 253	2 374	2 252
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	-	-	-	-	-	-
Trelleborg Sealing Solutions	-1	-6	-4	-9	-15	-20
Trelleborg Engineered Systems	-22	-10	-28	-7	-109	-88
Övriga bolag	-	-11	-	-12	-15	-27
Koncernposter	194	-1	184	-1	182	-3
Summa jämförelsestörande poster	171	-28	152	-29	43	-138
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	875	651	1 527	1 224	2 417	2 114

Rörelsemarginal, (ROS)	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
%	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	12,6	10,8	13,2	10,4	11,9	10,4
Trelleborg Sealing Solutions	23,8	22,0	22,8	20,8	21,6	20,5
Trelleborg Engineered Systems	6,4	8,7	6,1	8,3	5,7	6,8
Totalt exkl. jämförelsestörande poster	12,4	12,2	12,0	11,6	10,9	10,6
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Wheel Systems	12,6	10,8	13,2	10,4	11,9	10,4
Trelleborg Sealing Solutions	23,8	21,7	22,7	20,5	21,4	20,2
Trelleborg Engineered Systems	5,6	8,4	5,6	8,1	4,7	5,9
Totalt inkl. jämförelsestörande poster	15,4	11,8	13,3	11,3	11,1	10,0

Sysselsatt kapital	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2012	2011	2011
<i>Kvarvarande verksamheter</i>			
Trelleborg Wheel Systems	2 453	2 182	2 191
Trelleborg Sealing Solutions	7 477	7 350	7 339
Trelleborg Engineered Systems	7 519	7 063	7 260
Övriga bolag	-15	119	102
Koncernposter	143	-119	-172
Avsättningar för omstruktureringskostnader och legala kostnader	-84	-125	-93
Totalt	17 493	16 470	16 627

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE)	jul 2011 - jun 2012	jul 2010 - jun 2011	helår 2011
%			
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Wheel Systems	20,5	16,9	18,2
Trelleborg Sealing Solutions	21,7	18,2	20,7
Trelleborg Engineered Systems	8,1	13,1	9,9
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	13,8	13,5	13,6
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Wheel Systems	20,5	16,5	18,3
Trelleborg Sealing Solutions	21,5	17,8	20,4
Trelleborg Engineered Systems	6,7	12,0	8,7
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	14,1	12,7	12,9

Kassaflödesrapport		EBITDA ¹⁾		Bruttoinves- teringar		Sålda anlägg- ningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde		
MSEK	2012	2011	2012	2011	2012	2011	2012	2011	jan - jun 2012	jan - jun 2011	jul 2011 - jun 2012	
Trelleborg Wheel Systems	345	253	-80	-43	0	1	-304	-253	-39	-42	188	
Trelleborg Sealing Solutions	1 023	876	-119	-64	4	4	-207	-260	701	556	1 506	
Trelleborg Engineered Systems	535	626	-188	-108	1	5	-292	-499	56	24	379	
Övriga bolag	-4	-23	-1	-9	1	-	22	-9	18	-41	9	
Koncernposter	-170	-169	-22	-12	-	1	-15	29	-207	-151	-348	
Operativt kassaflöde	1 729	1 563	-410	-236	6	11	-796	-992	529	346	1 734	
Utnyttjande av strukturreserver/försäljning fastighet									137	-93	7	
Utdelning - innehav utan bestämmande inflytande									-5	-2	-6	
Finansiella poster									-98	-199	-137	
Skatter									-216	-199	-422	
Fritt kassaflöde									347	-147	1 176	
Förvärv									2	-673	-71	
Avvecklade verksamheter / Trelleborg Automotive									43	354	160	
Utdelning - moderbolagets aktieägare									-678	-474	-678	
Summa nettokassaflöde									-286	-940	587	

¹⁾ Exklusive ej kassaflödespåverkande poster

Förvärv

Inga förvärv skedde under kvartalet.

Nyckeltal per kvartal

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	5 663	5 773	5 159	5 237	5 542	5 302	5 044	4 848	5 270
Rörelseresultat	875	652	319	571	651	573	342	430	541
Resultat efter skatt	712	440	138	401	433	379	239	279	353
Operativt kassaflöde	606	-77	615	590	378	-32	699	452	511
Jmfst poster i rörelseresultat	171	-19	-63	-46	-28	-1	-64	-53	-30
Rörelseresultat exkl jmfst poster	704	671	382	617	679	574	406	483	571
EBITDA, %, exkl jmfst poster	15,6	14,6	10,7	15,0	15,1	13,7	11,3	13,5	14,2

Nettoomsättning per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Trelleborg Wheel Systems	1 052	1 128	954	953	1 006	950	738	732	795
Trelleborg Sealing Solutions	1 944	1 973	1 706	1 864	1 905	1 813	1 574	1 630	1 713
Trelleborg Engineered Systems	2 765	2 780	2 562	2 498	2 763	2 567	2 765	2 518	2 809
Övriga bolag	3	1	14	30	-16	83	76	61	64
Eliminering	-101	-109	-77	-108	-116	-111	-109	-93	-111
Totalt	5 663	5 773	5 159	5 237	5 542	5 302	5 044	4 848	5 270

EBITDA % per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
%	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Wheel Systems	15,0	15,9	12,8	12,9	13,1	12,1	10,4	13,8	10,3
Trelleborg Sealing Solutions	27,1	24,4	21,0	25,4	24,6	21,9	17,7	19,5	20,3
Trelleborg Engineered Systems	9,6	9,0	6,3	11,0	11,6	11,1	11,4	12,8	13,5
Totalt	15,6	14,6	10,7	15,0	15,1	13,7	11,3	13,5	14,2

Rörelseresultat per affärsområde

	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>									
Trelleborg Wheel Systems	133	156	99	98	108	96	51	77	59
Trelleborg Sealing Solutions	464	429	301	422	420	352	234	262	297
Trelleborg Engineered Systems	178	160	77	188	241	199	229	235	283
Övriga bolag	-10	-10	-21	-20	-21	-23	-23	-25	-14
Koncernposter	-61	-64	-74	-71	-69	-50	-85	-66	-54
Totalt	704	671	382	617	679	574	406	483	571

Resultaträkningar

Koncernen	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2
MSEK	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
<i>Kvarvarande verksamheter</i>									
Nettoomsättning	5 663	5 773	5 159	5 237	5 542	5 302	5 044	4 848	5 270
Kostnad för sålda varor	-3 773	-3 925	-3 665	-3 495	-3 694	-3 619	-3 470	-3 291	-3 544
Bruttoresultat	1 890	1 848	1 494	1 742	1 848	1 683	1 574	1 557	1 726
Försäljningskostnader	-545	-519	-516	-505	-515	-504	-510	-477	-513
Administrationskostnader	-624	-592	-658	-593	-613	-554	-654	-535	-582
Forsknings- och utvecklingskostnader	-81	-76	-73	-65	-68	-71	-71	-66	-72
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	234	-9	72	-8	-1	19	3	-49	-18
Andelar i intressebolags resultat	1	0	0	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	875	652	319	571	651	573	342	430	541
Finansiella intäkter och kostnader	-34	-44	-69	-27	-40	-27	-34	-31	-42
Resultat före skatt	841	608	250	544	611	546	308	399	499
Skatt	-129	-168	-112	-143	-178	-167	-69	-120	-146
Resultat efter skatt	712	440	138	401	433	379	239	279	353
<i>Trelleborg Automotive ¹⁾</i>									
Nettoomsättning	1 865	1 890	1 794	1 779	1 827	1 712	1 618	1 584	1 715
Rörelseresultat	109	81	125	32	34	53	48	63	88
<i>Awecklade verksamheter</i>									
Nettoomsättning	5	110	153	175	214	256	383	433	829
Rörelseresultat	131	11	15	18	19	279	33	52	-146
<i>Trelleborg Automotive ¹⁾ / Aweckl verksamheter</i>									
Resultat före skatt	215	81	146	23	44	316	72	88	-65
Resultat efter skatt	189	61	128	19	34	306	23	76	-79
<i>Koncernen, totalt</i>									
Nettoomsättning	7 533	7 773	7 106	7 191	7 583	7 270	7 045	6 865	7 814
Rörelseresultat	1 115	744	459	621	704	905	423	545	483
Resultat före skatt	1 056	689	396	567	655	862	380	487	434
Resultat efter skatt	901	501	266	420	467	685	262	355	274
- moderbolagets aktieägare	896	494	262	413	465	679	257	351	269
- innehav utan bestämmande inflytande	5	7	4	7	2	6	5	4	5
Resultat per aktie									
SEK	2012	2012	2011	2011	2011	2011	2010	2010	2010
Kvarvarande verksamheter	2,60	1,60	0,50	1,45	1,60	1,40	0,90	1,00	1,30
Trelleborg Automotive ¹⁾ / Aweckl verksamh	0,75	0,20	0,45	0,10	0,10	1,10	0,05	0,30	-0,30
Koncernen, totalt	3,35	1,80	0,95	1,55	1,70	2,50	0,95	1,30	1,00

¹⁾ Verksamhet inkluderat i det samägda Trelleborg Vibracoustic från och med början av kvartal 3 2012.

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	apr - jun	apr - jun	jan - jun	jan - jun	jul 2011 -	helår
MSEK	2012	2011	2012	2011	jun 2012	2011
Administrationskostnader	-54	-83	-113	-149	-319	-355
Övriga rörelseintäkter	186	12	187	21	395	229
Rörelseresultat	132	-71	74	-128	76	-126
Finansiella intäkter och kostnader	126	437	-123	566	775	1 464
Resultat före skatt	258	366	-49	438	851	1 338
Skatt	33	70	109	123	-10	4
Resultat efter skatt	291	436	60	561	841	1 342

Rapporter över totalresultat

Resultat efter skatt	291	436	60	561	841	1 342
Övrigt totalresultat						
Verkligt värde	-	7	-	-2	2	-
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-	-2	-	-	-	-
Övrigt totalresultat efter skatt	-	5	-	-2	2	-
Summa totalresultat	291	441	60	559	843	1 342

Balansräkningar

Moderbolaget	30 jun	30 jun	31 dec
MSEK	2012	2011	2011
Materiella anläggningstillgångar	22	24	23
Immateriella anläggningstillgångar	2	6	4
Finansiella anläggningstillgångar	35 766	34 834	34 732
Summa anläggningstillgångar	35 790	34 864	34 759
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	77	62	53
Aktuell skattefordran	-	124	-
Kortfristiga räntebärande fordringar	213	24	597
Likvida medel	65	0	0
Summa omsättningstillgångar	355	210	650
Summa tillgångar	36 145	35 074	35 409
Eget kapital	12 859	12 695	13 477
Summa eget kapital	12 859	12 695	13 477
Långfristiga räntebärande skulder	33	29	29
Övriga långfristiga skulder	12	18	16
Summa långfristiga skulder	45	47	45
Kortfristiga räntebärande skulder	23 162	22 266	21 789
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	79	66	98
Summa kortfristiga skulder	23 241	22 332	21 887
Summa eget kapital och skulder	36 145	35 074	35 409

Styrelseförsäkran och Granskningsrapport

Styrelseförsäkran

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Trelleborg, den 19 juli 2012

Trelleborg AB (publ)

Anders Narvinger
Styrelsens ordförande

Heléne Vibbleus Bergquist
Styrelseledamot

Hans Biörck
Styrelseledamot

Claes Lindqvist
Styrelseledamot

Sören Mellstig
Styrelseledamot

Nina Udnes Tronstad
Styrelseledamot

Bo Risberg
Styrelseledamot

Mikael Nilsson
Styrelseledamot

Peter Larsson
Styrelseledamot

Karin Linsjö
Styrelseledamot

Peter Nilsson
Styrelseledamot och
verkställande direktör

Birgitta Håkansson
Styrelsesuppleant

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Trelleborg AB för perioden 1 januari 2012 till 30 juni 2012. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Trelleborg den 19 juli 2012

PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Eriksson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Eric Salander
Auktoriserad revisor

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital, %

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITDA

Rörelseresultat exklusive avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal, %

EBITDA exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Fritt kassaflöde

Operativt kassaflöde och kassaflöde avseende finansiella poster och skatter samt kassaflödeseffekt av omstruktureringsåtgärder.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida medel.

Operativt kassaflöde

EBITDA exklusive ej kassaflödespåverkande poster, investeringar, sålda anläggningstillgångar och förändringar i rörelsekapital men exklusive kassaflöde avseende omstruktureringar.

Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %

Operativt kassaflöde i förhållande till rörelseresultat.

Resultat per aktie

Andel av resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal (ROS), %

Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättning.

Rörelseresultat

Rörelseresultat enligt resultaträkningen.

Skuldsättningsgrad, %

Nettoskuld i förhållande till summa eget kapital.

Nettoskuld/EBITDA

Nettoskuld i förhållande till EBITDA.

Soliditet, %

Summa eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Inbjudan till telefonkonferens den 19 juli kl 09:30

En telefonkonferens kommer att hållas den 19 juli kl 09:30. För att delta i telefonkonferensen ring 08-5056 2932 eller +44 2077 5099 50 eller +1 8666 7658 69. Kod: "Trelleborg". Konferensen sänds även på Internet i realtid. Besök vår hemsida: www.trelleborg.com/sv/Investerare/Presentationer för internetlänk och presentationsmaterial.

Kalender

Kvartalsrapport juli-september 2012	24 oktober 2012
Bokslutskommuniké 2012	13 februari 2013
Kvartalsrapport januari-mars 2013	24 april 2013
Årsstämma (Trelleborg) 2013	24 april 2013
Kvartalsrapport april-juni 2013	23 juli 2013

För ytterligare information kontakta:

Investerare/analytiker

Christofer Sjögren, IR-chef

Tel: 0410 - 670 68

Mobil: 0708 - 66 51 40

E-post: christofer.sjogren@trelleborg.com

Media

Karin Larsson, Presschef

Tel: 0410 - 670 15

Mobil: 0733 - 74 70 15

E-post: karin.larsson@trelleborg.com

För information om Trelleborgkoncernen, årsredovisningar, intressenttidningen T-Time med mera, besök www.trelleborg.com.

Trelleborg AB (publ)
Org.nr. 556006-3421
Box 153, 231 22 Trelleborg
Tel: 0410-670 00
www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 19 juli 2012, kl 07:45.